
1 

 

 

 Zpráva o zadání veřejné zakázky 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola, zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Veřejná zakázka:  „Kancelářské ICT vybavení 002-2015“ 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka standardního kancelářského ICT zařízení v rámci dynamického 

nákupního systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dle požadavků uvedených v zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky. 

Seznam posuzovaných nabídek: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje dodavatele 
IČ/RČ/datum 

narození 
uchazeče 

Datum 
doručení 
nabídky 

1.  
UNIS COMPUTERS a.s. 

Jundrovská 618/31, 624 00 Brno 
IČ 63476223 

19. 05. 2015 

10:14:08 

2.  
C SYSTEM CZ a.s. 

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ 27675645 

20. 05. 2014 

08:40:27 

Nabídka č. 1 vyhověla zadávacím podmínkám a požadavkům zákona o veřejných zakázkách. 

Uchazeči, kteří byli vyloučeni: 

Nabídka č. 2 uchazeče C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, 

IČ 27675645 

Odůvodnění: 

Dle článku 9. zadávací dokumentace uchazeč použije pro zpracování své nabídky předlohu návrhu kupní 

smlouvy z přílohy č. 2 zadávací dokumentace, ve které vyplní požadované informace a doplní k ní přílohu č. 1 

návrhu kupní smlouvy. Pro zpracování přílohy č. 1 návrhu kupní smlouvy převezme uchazeč tabulku z přílohy 



2 

č. 1 zadávací dokumentace a v tabulce vyplní u každé položky předepsaná pole, a to jednotkovou cenu 

za položku (řádek) bez DPH, celkovou cenu za položku (řádek) bez DPH. Dále uchazeč v tabulce uvede 

celkovou nabídkovou cenu bez DPH (za všechny položky). Nabídková cena musí být v návrhu kupní smlouvy 

uvedena v souladu s údajem o celkové nabídkové ceně v příloze č. 1 návrhu smlouvy. 

Zadavatel při posouzení nabídky zjistil, že nabídka uchazeče obsahuje rozpor mezi uvedením nabídkové ceny 

v návrhu kupní smlouvy a v příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy. Uchazeč v příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy 

uvedl nabídkovou cenu v hodnotě 8 880,- Kč bez DPH. V článku V. odst. 1) návrhu kupní smlouvy uchazeč uvedl 

hodnotu vyjádřenou čísly i slovy v hodnotě 8 800,- Kč bez DPH. 

Zadavatel z výše uvedeného důvodu požádal uchazeče, aby objasnil výše uvedený rozpor mezi nabídkovou 

cenou uvedenou v návrhu kupní smlouvy a v příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy. 

Uchazeč v odpovědi na vysvětlení nabídky uvedl následující: 

„V článku V. odst. 1) návrhu kupní smlouvy je námi uvedená správná hodnota vyjádřená čísly i slovy v hodnotě 

8 800,- Kč bez DPH v pořádku. 

V příloze č. 1 návrhu smlouvy byla námi uvedena chybná jednotková cena v jednom řádku tabulky, konkrétně: 

53443 154058 30234600-4-1 Flash disk 8 GB Kingston Data Traveler 100 G3 8GB USB 3.0 

množství 10 ks, kde byla vložena omylem cena za 1 ks Flash disk 8 GB: 99,- Kč/ks, místo finálně kalkulované 

ceny 91,- Kč bez DPH. Tento rozdíl způsobil rozdíl ceny 80,- Kč bez DPH (8 Kč x 10 ks) uvedený chybně 

v příloze č. 1. 

Přílohou vysvětlení zasíláme pro jednoznačnost tabulku s opravenou chybou ceny u této konkrétní položky“ 

Zadavatel na základě odpovědi uchazeče na žádost o vysvětlení nabídky dle § 76 odst. 3 zákona shledal, že 

uchazeč svým vysvětlením dodatečně změnil svoji nabídku. Změnou jednotkové ceny u dané položky došlo 

ke změně nabídkové ceny v příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy. Zadavatel tedy konstatuje, že uchazeč nesplnil 

požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka uchazeče byla z tohoto důvodu po posouzení vyřazena a zadavatel proto rozhodl o vyloučení uchazeče. 

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění:  

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci základní hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pořadí nabídek zadavatel stanovil podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka 

v pořadí byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 
Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

1.  
UNIS COMPUTERS a.s., se sídlem Jundrovská 618/31, 624 00 Brno, 

IČ 63476223 

9 843,- 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel dvě nabídky. Nabídka předložená uchazečem C SYSTEM CZ a.s. 

byla při posouzení nabídek zadavatelem vyřazena, neboť uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách. Nabídka předložená uchazečem UNIS COMPUTERS a.s. vyhověla požadavkům 

zákona a zadávacím podmínkám, není nepřijatelná ve smyslu § 22 odst. 1 zákona a neobsahuje mimořádně 



3 

nízkou nabídkovou cenu. Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože by byla hodnocena pouze jedna 

nabídka a zadavatel tedy rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky výše uvedeného uchazeče. 

Účast subdodavatele na plnění veřejné zakázky  

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění veřejné zakázky měli podílet 

subdodavatelé vybraného uchazeče. 

Hodnotící komise:  

Podle § 74 odst. 2 zákona se komise neustanovuje. 

Smlouva uzavřená s uchazečem 

Uchazeč 
Datum podpisu 

smlouvy 

Konečná cena 

v Kč bez DPH 

UNIS COMPUTERS a.s., se sídlem Jundrovská 618/31, 624 00 Brno, 
IČ 63476223 

5. 6. 2015 9 843,- 1 

 Ing. Martin Veselý 

 kvestor 

                                                           

1 Případný rozdíl mezi nabídkovou cenou uchazeče prvního v pořadí a cenou ve smlouvě je způsoben zamítnutím některých položek v rámci procesu 
finanční kontroly, a to z důvodu nedostatku finančních prostředků. Ke snížení nabídkové ceny došlo na základě ustanovení v čl. 5 zadávací dokumentace, 
kdy si zadavatel vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé položky z předmětu plnění veřejné zakázky nebo omezit počet kusů v některých 
položkách předmětu plnění, a to především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) zadavateli nebo zadavatel 
nebude mít dostatek finančních prostředků. 


		2015-06-10T19:17:12+0200
	Ing. Martin Veselý




